2024年５月２日

各 位

会 社 名 アストマックス株式会社

代表者名 代表取締役社長  本多 弘明

（東証スタンダード・コード 7162）

問合せ先 執行役員  西潟 しのぶ

（電話 03－5447－8400）

太陽光発電所（栃木県大田原市）完成のお知らせ

栃木県大田原市内において、当社グループが保有する太陽光発電所が完成し、2024年４月30日午

後より売電を開始いたしましたので、お知らせいたします。

発電の状況については、月次で開示している「発電状況のお知らせ」にてお知らせいたします。

なお、本件が当社業績に与える影響は軽微であります。

記

以上

発電所名 大田原市亀久太陽光発電所

総出力 2,090kw